
 

 

 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G.  SOLARI” 
Via  Bramante, 119 - LORETO (AN)  Distretto Scolastico  N. 10   Codice Fiscale 80013470424 

Tel.: 071 977147      Fax: 071 970238       Fax Segret.: 071 7501468 

E-mail: anic83200l@istruzione.it  PEC: anic83200l@pec.istruzione.it 

Sito internet:http://icsolariloreto.edu.it 

 

Prot. n. vedi segnatura                                   Loreto, vedi segnatura 

 

 Ai  docenti : 

Livia Alesi  

Ambra Coccia 

Luca Santinelli  

Alla DSGA  

All’albo on line Al sito Web – sez. Amm. trasparente  

Agli atti 

 

INCARICO  PARTECIPAZIONE AL CONVEGNO  : Complessità e ricerca nel curricolo digitale - Metodolo-

gie e pratiche didattiche per una nuova comunità educativa  

 

(Avviso 84780- PNRR - Progetti nazionali per lo sviluppo di modelli innovativi di didattica digitale e di curri-

coli per l'educazione digitale e per la diffusione delle azioni del PNRR, relative alla didattica digitale inte-

grata e alla didattica innovativa nelle scuole.) 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

 

Visto  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordina-

mento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

     

Visto il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolasti-

che;  

  

 Vista          l’adesione alla Rete “PNRR 4.0 Futura” di cui è capofila l’I.C. di Govone (Cuneo) 

 

 Visto 

  

Il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) 2022-2025;  

Vista 

 

 

Visto 

 

 

 

 

Considerato 

che  

 

 

 

La delibera n. 40 del Consiglio d’Istituto in data 22/11/2022 in cui si approva 

l’adesione alla rete PNRR 4.0 Futura  

 

che il cronoprogramma del Progetto prevede l’organizzazione  di un conve-

gno nei giorni 15 e 16 marzo 2024 a Magliano Alfieri (CN) 

il programma del Convegno che prevede la presenza dei 

docenti in indirizzo quali relatori di uno o più contributi  

 

che i docenti in indirizzo hanno svolto percorsi didattici secondo quanto stabi-

lito dal progetto, contribuendo con materiale documentato allo svolgimento 

del progetto stesso  in un contesto verticale 



 

 

 

DECRETA 

 

Che in occasione del Convegno Complessità e ricerca nel curricolo digitale - Metodologie e pratiche di-

dattiche per una nuova comunità educativa ,  l’I.C. Solari di Loreto sarà rappresentato dai seguenti 

docenti: Livia Alesi, Ambra Coccia, Luca Santinelli e dalla scrivente. 

La partenza è prevista per il giorno 14  marzo  2024  e il rientro è previsto nella serata del 16 marzo 

2024 . 

Il soggiorno sarà organizzato e sostenuto economicamente dall’I.C. di Govone   ed i relativi oneri di 

viaggio saranno rimborsati dall’I.C. di Govone previa presentazione dei titoli di viaggio. 

 

 

  

Il Dirigente  

Prof.ssa Luigia Romagnoli 
Documento informatico firmato digitalmente 

 ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate 


		2024-03-13T13:28:58+0100
	ROMAGNOLI LUIGIA




